

AQ Drift IVS

Ved Sønderport 17 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Andreas Quitzau Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AQ Drift IVS
Ved Sønderport 17 4 th
2300 København S

CVR-nr: 40309772
Regnskabsår: 01/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsuletvirksomhed indenfor indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 75 t.kr., resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet kender for nuværende ikke direkte effekten af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		150.038
Personaleomkostninger		-52.905
Resultat af ordinær primær drift		97.133
Øvrige finansielle omkostninger		-755
Ordinært resultat før skat		96.378
Skat af årets resultat		-21.203
Årets resultat		75.175
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		75.175
I alt		75.175

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		78.125
Omsætningsaktiver i alt		78.125
Aktiver i alt		98.125

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		39.999
Overført resultat		35.174
Egenkapital i alt		75.174
Skyldig selskabsskat		21.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.951
Gældsforpligtelser i alt		22.951
Passiver i alt		98.125

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1